โรงเรียนในสังกัดสพฐ.ในเขตตำบลจักราช และศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.จักราช ภาคเรียนที่ ๑/๒๕๖๔ เพิ่มเติม โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               อาหารเสริม (นม) ยู เอท ที รสจืด จำนวน ๑๕,๔๔๔ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท คันทรี

เฟรชแดรี่ จำกัด (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒๐,๗๗๒.๐๘ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดร้อยเจ็ดสิบสอง

บาทแปดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

ภูษิต แก้วมณี 

(นายภูษิต แก้วมณี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจักราช